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Republika Shqiperise 
SHPK SNOW ENERGY BULQI~E 

Lenda : Dergohen Pasqyrat financiare te vitit 201 2 . . 
"'.\ 

DREJTORISE RAJONALE TATIMEVE:'-%ESHKOPI 
QENDRES KOMBETARE TE RR~GJIS*T 
ZYRES STATISTIKES t 

1 . #  :* . 
k .  

Baghkangjitur me kete shkrese ju' 'dergojme ~ a s g d t  financiare te vitit 2012 
se bashku me dokumentat e meposhtme : . . 

lnventari I pasurise me a n  3 1.12.20012 pr.ll@te inventariale . . 
Per A.A.GJ.M dhe Aktivet qarkulluese ' : 
Deklaraten analitke per tatirnin mbi te ardlikt vitin 2012 
Warate per te ardhwat dizuara nga b& te tjera . 
Pasqyra e llogaritjes se amoftizimit per A.AJ(3.M per d o  element te 
aktiveve si dhe vlefta e mbetur e tye date 3 1.12.20 12 
Inventari i mjeteve te traportit date 3 1.12.2012 
Vmdimin e miratimit te pasqyrave financiare te vitit 201 2 
Gjendja e llogerive mastro per vitin 2011 ku paraqiten te gjitha 
1loSar;te me &endjet ne f i l l i  , levizjet date peridher ushtrimore 
dhe gjendjet ne fund te vitit te barabwta me gjendjet ne pasqyrat 
financiare qe sherbejne per sqarimin e posteve te aktivit te bilancit 
dhe pasivit te lcwbara sipas grupeve dhe llogarive . 
E v i d m d  statistileore nr 1,2,3 
Deklslraten e adminiitorit te shoqerise per hartimin e pasqyrave 
financiare. 
Shoqeria ka konaata te lidhura me qera per makineri paisje per 
nevoja te aktiviktit investues bashkalidhut . 
Shoqeria nuk ka objekte ndertimi ne inventa& e mje 







PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 
(Bazuar ne klasifikiin e Shpenzhve slpas Natyres ) Formall nr 1 

Periudha 01.01.2011 den 31.12.2012 

ime! e tatirnit mbi fitimm 



PASQYRA E CASH FLOW (Metoda direkte) 
Periudha 01.01 2012 deri 31.12.2012 

Periudha 
Raportuese 

D Shuma 
Rritja neto e mjeteve monetare :' 148.758.00 
MJJetet Monetare ne fillim te per iudk ' 13,592.00 
Mjetet Monetare ne fund te pperihes 162,351.00 



Nje Paqyre s pa konscrfdunr SHPK w I W ~ G Y  



- I W M a  Widbntmrr 
Lhgaria PemhkM i Llagsrise Mort&a 

I 
DeBhre I &iditere I ~ ~ B I ~ O M  I Kmi&re I D e b b e  I ~n 

101 Kapitali i paguar LEK 0. OD 0.00 100,000.00 0.00 100.00 

108 Rezultati I ughtrimit LEU 0.00 0.00 0.00 

231 AA mteriale ne pmces L€K 0.00 0.00 269324,503.00 269,224,503.00 

401 Furnitore per mallra, pradukte e sherbhne LEK 0.00 0.00 0.40 0.00 

401 1 Milaim Dokle LEK 0.00 197,288.00 197,%8.00 0.00 

401 10 KASTRATI LEK 0.00 0.00 2,873,000.40 2,873,000.40 0.00 

40111 EFOR-K LEK 0.00 0.00 870.399.60 0.00 87039 

LEK 401 12 Shatno Constnrksin 0.00 0.00 1 ,99Q8200M) 0.00 l,9W,20 

40113 IGD Real Slate Valuation LEK 0.00 0.00 312,610.00 312,809.60 0.40 

401 14 Hldm Wing 000 LEK 0. 00 0.00 3,662,639.20 0.00 3 , W a  

40115 ~loba l   as &a LEK 0.00 0.00 897,800.00 297,800.00 0.00 - 

40116 Ani LEK 0.00 0.00 4,515,148.80 4,515.148.80 0.00 - 
,40117 Clloia GRup LTD LEK 0.00 0.00 2,906.988.20 2,905,99990 0.00 - 

401 18 HIDROENERGM DO0 LEK 0.00 0.00 1 0 6 , ~ . ~  148,147,803.80 0.00 40.13,BO; 
I 

LEK 
- 

40119 Veltu 0.00 0.00 115,200.00 116,200.00 0.00 , 
I 4012 Geomatica LEK 150,OOO.00 0.00 l60,M)O.W 0.00 - 

40120 Kddaja sha LEK 0.00 0.00 1,6?6,W8.00 1,908,810.00 0.00 292.14: 
J 40121 Euro Bus ins  2WB LEK 0.00 0.W 4,7~,55S.00 4.763,,FS9.M) 0.00 

I ' 40122 tiydropower LEK 0.00 0.00 73,000.80 73,000.80 0.00 . - 
I .  40123 B.A.3 LEK 0.00 0.00 388.000.40 0.00 368,OOt 

c I I 
40124 Vellezeril Kesmi LEK 0.00 0.00 200,000.00 ~8.000.00 0.00 

.I 40125 Wodi $ha LEK 0.00 0.00 18,877,398.00 18,877,368.00 0.00 

401 26 Fatbardhs Kore LEK 0.00 0.00 30.800.00 30.W.00 0.00 

40127 qoka Nonstruksion LEK 0.00 0.00 8,385,574.00 8,375.845.20 9,728.80 

' 40128 Vasi Co LEK 0.00 0.00 213,986.40 213,988.40 0.00 

40129 lnsig LEK 0.00 0.00 278.502.00 0.00 278,50200 

&NOW ENERGY Pnluuur ma : 26fll/a013 

K ~ M ~ I I I I M I  A lpb  - UUl& byaR) - re/ fO4) 253 4% hrlg r w  mb lrl 

I 







G j d j a  e Elogarive 

Per O1/1)I~UZ~i:3Z/ZMOZ2 



- - - - -- 

Situacioni i Furnitoreve 
Per periudheic 01/01/2012 deri: 3UI2/201 

1 1 Milaim Dokle TIRANE 

2 10 KASTRATl D u r n  

3 11 EFOR-K KO= I 40111 

4 12 Shamo Construksion TIRANE 1 40112 om 1,smm1 -1.6B8,2M.00 

5 13 IGD Real Siaie Valuation Timne I 40113 31?,!;6tOAO 3%PP809@ Om 
B 14 Hidro Wing WO Serbia 1 40114 &@ ~ ; ~ ~ . 2 0  -3,882,mm 

7 15 Global Gaz sha Tirane 1 40115 B7JlWi.00 S7,fiDD-00 0.00 

B 16 Ani Kurbin 1 401 lt) r;srr;W;tar *,@?fi;lrsr;i90 o:@ 
B 17 Cilota GRup LTD Tirane 1 40117 3 , m 4 8 0  EWmzO 0.m 
10 18 HlDROENERGlA W O  SLLOVENI 1 40118 U a e , ~ W  1@.,14T~4U) 40;l- 
11 19 Vdiu kVaYe 1 40119 Il.@#Ja@3 i q W @  && 
12 2 ~eomaics TIRANE I W ~ Q O  i@,~bb.ou 4012 0.e 

13 20 Kaldaja sha D u r n  1 40120 dmQbP;trO I&-@ 1.%?&4@$0 -282i42;@3 

14 21 E m  Buolnss 2008 DUImS 1 40121 I . .  ~ CMBisefl 0.W 
15 22 Hydropower Tiraile 1 40122 -a@&@ '72LfJW.W ,Q.OL7 

16 23 B.A.3 Tirane 1 40123 QAlo i?&,alJ9' -3M,m+ig 
17 24 Vellazerit Kasmi Lac 1 40124. . Q u o 0  

18 25 Klodi sha . Tirane I - . .  40125:. - I . lk,~nk01) 94 , ! 
I Q  26 FatbardhaKore , . , T i r a m  . . 9 :  .40128:: , , 1: L ~ 9 0 , ~ . ~  - @$?@kgJ '0.m 
20 27 Gjoka Konstrvksion . . Tirane 1 - -40127' 1 -@?&& '. &5P8- . &r?&%W 
21 26 Vasi Co . T i  ' . '; .I.':,. . . 40128 - I X ~ m  - 1ii?@m40 a.m 
22 28 Insis . ~ i m  1 . 4b120 . * '%-a &- a& . .  . 
23 3 AKBN . . TIRANE 1 4013 ., . @gg . w so0 

30 Aoto Pasion sha 2012 Tirane 1 40130 
2,mp&a 

24 
. . IorrO*M 0m 1 

25 31 Luka EkskavaQli Durn  1 40131 . ~~g$&&&l l'aw @.a0 

2% 32 Mat Edil Tirana 1 401 32 41&,&@ &m;8& O.@O 

27 33 Treg Auto sha Tirane 1 40133 2!3M@iw &+mm t3.m 
28 34 Shijaku Kruje 1 40134 I &iW,P.lF~aO 1 .~i~fi'.@o 0.0, 
29 35 A.M.U SHPK 2011-2012 m e  1 40136 ,.m:rn;a I- 'a@,.?m$o O& . . 

30 38 Mixhelo Ptast Pennet 1 40138 .@iS,%Sa..ois, fm,%,@@ om 
31 37 Kamela Tirane 1 401 37 .&'S,$7866 879i9F81.W 0;OR 
32 38 Klosl09 B u d  1 40138 '@$gra8 5&,%l.% &IN 

33 39 Elektonet Albania Tirane 1 40139 46K).ODL).flQ l , a m B O  -1,13B34~& 

Pek Oil Time 1 40140 cSOm.U9 34 40 0.e 
36 41 Behaf Shahini Burrel I 40141 T4,4$Xi31% 74h10B~00 D,.W 
36 42 TEA. AV Tirane 1 40142 78,498,& 7BAae.40 QoO 

SNOW ENERGY 





Kartelat e L l w r i v e  - 
Per prrr'cadken: OI/alJ20fZdcri:~f/IMOIZ 

G39hQ4ne ZEK 

0/12/2012 FBT 12 20/1m12 Twh e Zbrbshma per Blerje 8.333.40 
26/1P/U)12 FBT 128 25/12/2012 Tvsh e Biteahme per Werje B,Mlt).aO 
26/12R812 FET 123 itBn2n012 TMh e Zbrimhne per BlNe %17.156,00 
28112/2012 FBT 1371 26112f2012 Tvsh e Zbr%eshme per 8ierJe 182,246.60 
27112R012 FBT 1097 2711212012 Tv& e Z b r M 8 h ~  per Blot@ 15,gsO.M) 
2711212012 FBT 4927 27/12/2012 Tvsh e Z m m b  perBhje 3.4$&60 
27ll2l2012 FBT 8203 27/12)2012 Tvsh e lbrftashme perBIe.$a 17,602.40 
31/12/2012 F B ~  132 33/12/2012 TWI e Zkltesbma per Blsrje 2Q.800.00 
31k212012 FBT 133 3111212012 T w  e Zbrfhhme par Blew 11.146.60 
3111212012 FK 17 3111212012 MbyBje e llog 4457 me llog 4466 53.644.9Ml.t#) 

S h o  04,m,868.20 55,wWO.m 
c+w@ 40.@61,1@7.60 

te& e Llogarise Nr: 

30/04/2012 
31/05/2012 
31107R012 
31 n8/2012 
30/09m012 
31110/2012 

I 30IllRO12 
1 31112R012 

4457 

FST 1 
FST 2 
FST 3 
FST 4 
FST 8 
FST 7 
FST 8 
FK 17 

e L b g o ~  Nr: 4550 
01101R012 VKM 0 

L61u Skteti - Tvsh c B( IPYC~~I IV  

SOAWS012 Delyrhni l Tveh dpes FahKes 
31msnOIZ DetyrlntTi Tvoh rlp.. WWOB 
31107IX112 M m l  i Tvsh ebm Fa- 
31X)8R012 ~ & ~ n i  i T W  FaNvss 3.376.W.40 . ." ' 

3MW2012 Daytiml I Tvsh &pa8 Fatur.d~ 7.@2,S08.80 
31llDRO?2 ostyrknllTvrdrdpa~Faturerr 7A91.189.20' 
3W?fnOl2 Detgnknl i TMh dpes FFPWes 28,407AU.20 
31/12/2012 Wj+Ije a llog 4457 me Ibg 4468 XM44.800.60 



- 8 .  .. 
Kunela e Llugarfst Nr: 4552 

OlMll2012 VKM 0 
OMMF?.O72 MA 1 
mn3I2m2 MAB l o  
2vi03no12 MAB 5 
2WOW2012 MAE 11 
17/OY2012 MAB 14 
131MV2012 MAB 77 
19MBn012 MAB 18 
18107/2012 MAE 23 
lyo8/x)i2 MAB. 7 
20/08/2012 MAE 28 
l7lOWO12 MAB 19 
17/0812012 MAE 20 
24lOQIZ012 MAB 20 
16l10/2012 MAB 33 
M111R012 MAE 36 
17/12/2012 MAE 39 
31ll212012 w 3 

Kanelu a Liogwtse Nr: 4680 
05/10R012 UXK 2 

SNOW ENERGY 1 
A " ,  , , A  - .. . - - - 
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SHOQERIA 
NlPT 
AKTMTFTI 
ADRESA MPRlMTARlSE 
E L  

SNOW ENEM GY BULQQE 
L06614001F ' 

NDERTMI HECl KOKA I . 



SHOQERlA SNOW ENERGY 

Nr Uoji I automietid Kapadleti Targa. Wera 



SHOQERW-SNOVII ENERGY BULQIZE yln 2012 
mNIPR LBB814401 F 

PPrclyre Nr.3 

Te pu-wr mmitarbht per Win 2010: INr. I te punesuawe 
I 1 

~ ~~-~ 

Shenim: Kjo peisqyre plotesohet edhe on-line. 
ISMAIL haECO /! 



l ~ O l e d e ~ a * b + ~ ~  I 601 Ulwl koacrcllil I705 
a ~ s t o ~ h p r m b n e m ~ r t e ? + d h a ~ l a t a t k n  1601402 1 121011 ~ ~ 8 4 5 1  10 
L I ..a- ...I.. . -._>.. .I._A__(_.. _I_ 1 ,  1 I .-.-I 





Numri I Vendosjes se Dotiurnentit (NVD) 
( Vetem par perdorim zyrtar) 

NlPT - L ~ l 4 O l F  
Emri tregtar - SNOW ENERGY 
Adresa BULQILE EMERTI.~&JHECI~+K& 
Totali I te ardhurave J # cnC 
Totall I shpenzimeve 
Total shpenzlmet e pazbritshme sipas ligjii ( IIMi 21 ) 
a) kosto e blerjes dhe e permiresirnit te tokes dhe %ruaUlt 
b) kosto e bkrjes dhe e permlrsimit per atitwe objekt amottiiimi 
c) zmadhim I kapitalif themeitar te shoqerise ow kontnbutR te s ~ i l i i  person 
ne ortakeri 
c) vlsra e shefbimeve ne rratyre 
d) kontrlbutet vullnetare te pensioneve 

NDERTlM HECl I 

dh) dbidentet e deklaruar dhe m a  e fitimft I 
e) interesat e paouara mbi interssin rnalcslmal Ce bedire re oaktuar nga 

I 
I 

Bank e 6hqikGse 
. 

C) gjobat, kamat-mesat dhe k W e t  etjera penale 
f) krijimi ose nitja e razewave e fondare te tjera 
g) tatimi mbi te ardhurat penonale, alcoiza, tatlmi mbi fitimin dhe tatimi mbi 
vlwgn e shtuar te zbritshme 
gj) shperizimet e petfaqesimit, pritje perojgllje 

1 h) shpereimet e konsumk personal 
i) shpervimste ciM tqkaiojne kuf@e e percalduar me ligj 
j) shpenzirne per dhursta 
k) edo lloj shpmdmi, masa e te cillt nuk vettetofiet me dakumenta 
I) interesi I paguer kw huaja dhe parapagimet te jw~jne kater hem kapitalin 
themelor 

- Il) n* b- e amottiziml eshte nje 8hme negative 
m) shpenzime per s m i m e  telmnike,koilgulence,m~im te plikujduar -. brenda periudhss Wimore ''- - - n) amortkim nga rivlendmi I a h  te qendmeshme ' 

r ~ezultati I WM Mhtrimor E Humbia 
-. . Pitimi 

Humbja per tu mbartur nga 1 vlt me pwe ' Humbja per tu mbartur nga 2 vfte me pare 
Humbja per tu mbattur ngla 3 wte me pare 
Shuma e humbjes per tu mbartw ne vitsn usMrinor - Shuma e hmbjeve qe nuk bamn per oaeld f i a l  
F i i i  I- , - 
Tam Wmi I llogaritur . - 

nga fftimi ( -at ltgjore ) 
: Fitimi neto par tu shpemdare nga periudha ushtrimore - F i i i  net0 per tu ahporndam nga vitcst e kaluar 

.' 11 Shtese kapitali nga f i t h i  

I 
Dividentc per tu shperndare 

- Tatirni mbi dMdeWn e lloparitur 
U o g a l i t j a e ~ m o ~ i  

, . Ne total llogaritja e amortizimiiw m ( a+b+c+d ) ,:. a) Ndattesa e matkim. afat gjate 
- b) Aktive te patlqwzzuara 

c) Kmpjutemt dhe sisteme infomacioni .. i .. , d) Te gjttha aktivet e Wra te aMiim 
* - ,' Tatim 1 mbajtur ne b u m  ne zbatim te nenlt 33 



D E K L A R A T E  
E TE ARDHURAVEPERSONALE PER WnN ddL  

do I&G'&?h)/-- Emri I Shoqerise sh.ct1sh.p.k 

Emri I Sub- 

Deklaroje ne pergjegjesine t h e  se te anlhuat qe kern peff-tuar nga te @itha burimet 

gjate periudhes tatlmore 0 1 . 0 l . ~ r ~  me 31.12.2@mbi beren e te d y e  dote llogaritet 

dhe derdhettatimi rnbi te archurat perstmala sipas ligji nr. 8438 dt.28.12.1998 " Per Tatimin 

mbi te Ardhurat "ku jane : 

I 
Shemin : Me kern deklar&e pe#fishihen velem te ardhmt penonale per te alet nmi 13 1 

' 

ligjfl nr.M98 6.28.12.1090 Per  Tatimin mbl le  Ardhwal*.kefkon te deklamhen. 
Ne W e  dcklaale nuk prfshlhen te'amhwat personale te realrmara.per ta ciM tsZlml 

eshte mbem ne burim sipas n e n l 3 3  dhe paragraflt te pare l e  nenl10 te l i i N  te cnuer me slper 

PER SHOQEME SH.AR3H.P.K 



SHOQERlA SNOW ENERGY 

NIPTl - L06614401F 

I Deklaroj se SBoqlirin SNOW ENERGY me MPT L06614401F me administrator Z/ 
ISMAIL MECO dhe aksiemre: 

1. DUSHI SHPK perqindja e p j e s h e s  30 % 

2. EDIL KONSTRUKSION perqindja e pjasmarjes 70 % 

ka hamar pasqyrat financirne t& vitit 2012 konfm standg.rteve kombetare te kontabilitetit. 

Hartuesi i pesqyrave financiare eshte: 
* .  

- 21 MYSLIM HOXHA @ n W l  i miratpar) me I d k  K37510936 I / 



VENDIM NR 1 DATE 30.01.2013 

PER MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE TE WTIT 2012 

Asamblea e ortakeve te shoqerise SNOW ENERGY BULQIZE e mbledhur per te 
analizuar Pasqyrat fimciare te vitit 2012 W o i  se aktiviteti i shoqerise eshte me 
karakter investimi ne n d d m  Heci me koneension ne baze te ligjit te Koncensioneve N 

9663 date 18.12.2006 dhe ne baze te VKM nr 1193 date 20.08.2008 dhe se den ne 
ndemmin e plete te vepres nuk ka rezultat financiare per te shpemdare sipas ligjit per 
Tatimin mbi te ardhmt N 8438 date 28.12.1998 i ndryshw . I 
Shpenzimet paraqiten si investime ne proees , Aktive afat gjate matehle ne prow 
ku bauar ne KKM nr 783 W 22.11.2006 "Per gweakhaur . . e slanciarfeve dhe le 
meguMave kontabile " jane tmjtruv si A r n e  dkt gi& materinle ne prioces dhe jane 
kontabilbar ne &g 23l le PI& kontabel'ne fuqi . 
Per sa siper qe nga f 3 S i  i aktivitetrit dhe den date 31.12.2012 shoqeria ka kryer 1 
inv- ne nder&im HBCi Koka 1 me v1efte.prej 269.224.503 lek ku kjo vlefk eshte 
paraqitur ne aktivin e bilancit ne Grupin e M e y e  ne llog 231 duke pamqitur 
rezultatin ekonomik me barazim . 
Shpenzime fillimisht jane paraqitur ne llogarik e kl- 6 dhe eshte bere trasferimi i tyre ne 
llog 231 
Shoqeria e kryen investimin me h d e t  e veta dhe te huajtura dhe aktivitetit ekonomik i 
ndertixnit te Hecit eshte nje vetfurnizim s i p  ligjit nr 7928 date 27.04,1995 i ndryshuar 
Aktivi& ekonomik i shoqerise eshte ne papuihje me ligjet ne fuqi , me L i i n  nr 9228 date 
29.04.2004 "Per kontabilitetrin dhe pasqyrat financiare ''w W U  nr 783 date 2211.2006 
UPer pereakthba e stimaWew dhe te rregcrlkrw kantabile , me ligjin N 9663 date 
18.122006 "Per Koneensionetn , p d a j  ortaket miratojni pasqyrat financiare te vitit 201 2 
dhe veprimtarine ekonomiko Wchz investuese per nde- e Hecit KOKA 1 
Qen~viti2010depidate31.12.2012 eshedeFdhurkontxibut 
W u  Bogova 2000 prej 3.535.609. lek 
Edonil Konshuksion 11.010.332 lek 
Shuma 14.549.941 lek 
Ortaku h h i  SHPK 672.150 lek 
TOTALI I KOWRIBUETVE 15.222.091 fek 
Jane mane kredi hankare nga BKT 191.400.000 lek 
Hua afat shkuter nga Edonil Co-oni 23.81 5.064 lek 
Shume e kontributeve dhe h m v e  230.437.155 lek 
Ky vendim ti dergohet Drejtorise Rajonale te Tatimeve Pesbkopi dhe QKR 

ORTAKET E SHOQERISE 
EDONIL KONSTRUKSION 

SHPK DUSHI 



Ii:. 
A Detyrhct e P & a q d t  Wrc Ee shogerise . 

Ta pwaqese te gjithe dokumentricionin baze konlabel . teknik , ekonomik dhe financiiare sic jane 
fatunttebl4es, fhturateshitjes,si tlracionot e punimeve dhe &himeve . man& pagesat e arkes te 
s h o q m  me dokwient%ionin perhtm, mandat arkethxet dokumentat e te gjitha bankave qe ka 
akrivitet si p e ~  mkethet dhe pagesat e krym nga ato , bordcro pagesat, listat e sigurimeve shoqerore , 

I 
inwntaret e p- si per Wet qdullue8e dhe aPrtvet e qendrueshme , te paraqese BekIaratat 
ratimora per T.V.SH e Tatim fithi per siguhet shoqawe, TAP ,te par- librat e shitjes dhe te 
bhjes si dhe & rak.or&net e kryem me degen e &eve . P e d q m e i  lidore ploteson te gjithe 
dokmentas.ionin ko& vete dhe me persona te tjere dbx: I jepan te fimosura dhe vuloswa 
kontabilistit te rnirahler . Te gjitha page& dhe arkethet l@en nga @. 
DekMmet ne sisbmk elektronik te W e v e  hen nga vete perfaqesaesi iiligjore. Dokumentat te 
dclrezohsntekkanm me B. 05.12. dkf per 11 mujorin. Dokumsn~ani i rnuejit dhjetor 
2012 dmm~het date 05.01. 

2 
Te W e  pegesen s i p  voiugniil te p u w  dhe fatures W o r e  me 

cmimet e me ane te xhirimit birakare ase dedhjes ne bake ne ll@g& ne muajin dltjetor 2012 
Fatm e s W i  kontebel ito te hhoaat ne muajin dhjetor viti 2012 . 
D e t y h e t  e Ksntabilistit te miratuar 
h f b i b e h ~ ~ t ~  k o a t a b e Z a o m i k e ~ b p 1 o ~ n g a m e ~ m e s i t  
ligjare te slmquise dhe te dc&lmm ne sisbmin elekttmiuk te tabeve te beje k o n h b W n  e ktyre 
doknmentave ne ditercrt amtW te %onWliteM , a bsje aabylljen e lkgmive, dhe pre@$en e 
passyrave hciiara vj&m dhe psqyrave perkatese , sipas ligjit per Kod6Ilitet-k . 
K o n t a b ' i  do te bshen ne d&wt d t i k  sipas ligjit mbi kwtat.rilitctin dhe 
padmitteinette-m.MIperfimdiraitteZetEsbtederih 
Kontabiliteti do te mbaW I h t h d m n r  me propmin Kontabiliteti Alfa 

PrOMclne te tjem . 
KonMlisti sipas kontmte% se shezhit nuk mban per&@esj per ploteshh e dokumeutave me te 
~ t m & l i g j o t e , m e ~ a ~ s a , ~ ~ ~ d t e ~ t p r i . n a t n e d o k m t a , p e r  
EsMje, p e r e v a z i a n W , ~ m o s p ~ m a f t d t e ~ v e ~ g e r ~ i m t e  d v a v e  
W e ,  p e r ~ ~ m p g ~ a n r r ~ ~ a I f ~ ~ ~ p e r e k t h i t d c  ,per mos pmaqitjen e 
te giithG do-Mt te Wvltctit qe ka te beje me Q a p h e  pes mw dicklarim etektronik te 
dokumentarionit tatimore s i p  e v e .  
Te gjithfl wkdmet me dega e tatkneve per konmlle te u 5 h m  do te behen nga perfqmuesi ligjore 
Isba&. 

Per cdo v m e s h j e  palet I hjjtohen gjykates rrethit Mat. 1 



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE PER PERDORIM PERSONAL 

17) Numri Tekfoait: I Bulqlze. Drejtoria Rajonale Diber 
L q l n u m ~ ~ ~ i ~ l l l e i p n s r b ( r ) a ~ o e k a n d r y h u r r  

Te ar&raol dhe shpenzimel Te urbtrimit Talimore 

(819) Te ardhurat 1 269.224.503,W 1 269224503.00 

(loll 1) Sbpenzimet 1 269.224.SO3.60 I 269224503.W 

(13114) Humbjr 

fW16) Fitlml 

(1% Humbje e mbutur 

(IB) Pitier I btwbem ncto (1617) 

I 

0.60 0.00 

OXlO 

Uogad& e tatim@& 

om 
0,Oo 

0.00 

(19) Tatlm Rtini ma sbkalfen (.timore rbndarte 

(28) Trtim Riimi me paqiadjc te tjwr 
am 
n M  



I SHENIME SHPJEGUESEUMCIT KONTABEL DATE 31.12.201 2 
SHPK SNOW ENERGY BULQIZE ! 

Shoqeria per vitin 2012 ka kryer akthritet nefushen e NDERTlMlT TE HIDROCENTRALIT KOKA 1 BULQlE 
I 

AktMteti ka ftllwr me r reg i i i i i n  ne QKR date 15.04.2010. Qjate v% 2012 jane kryer investime sipas p r o w  te 

I 
zbattmit te vepres dhe shpenzimet jaw trajtowi investime ne proces AkWle afat gjate materiak dhe jane mbajtur sipas rregullav ' 

I si aktive ne llog 231 

Gjate vitit dhe prej f i l l i t  jane kryer inwsiimr per 286,224,503 Iek sipas llog 231 dhe analizave te llogarive te klases 6 
I 
I 

Shoqeria ka krijuar detyrime per organetblhnom veQem per sigurimet shoqerore dhe TAP dhe ne b i n c  paraqitet gjendja e 

muajii dhjetore pa lfkujduar 

I Ortaket kane perballuar imrestimin duke I tracifleruar kapitalin e derdhur ne Uog 455 Ortake dhe aksionare per 15.222.091 lek 

1 Gj i ishtu per te mlizuar investimin jam manrp kredi bankare ngfa BKT per nje vlefte prej 191.400.000 lek , dher hua nha Oltak~ 

1 Edonil Construksioni per 23.815,155 lek 
I Gjendja e llogarive te shoqarise paraqitet sipas paqyres bashkangjitw ku pafaqiten gjendje ne Rllim , levkjet gjate vitit dhe 1 
I gjandja ne fund te viti! per te g j i i  llogarite e sh-. lZJo pasqyre eshte pjese perberese e ehenime spieguese 
I Ne mbajtjen e kontilbilhtit jane zbatuar standarted e kontabiliteta dhe llogerite jane sipas planit kontabei 

Nuk ka n d r y s h i  ne poliikat kontabile 1 Nuk ka m i m e  nga ushlrimet e mepamhme 

I Muk ka nderprerje te aktivitetil ekonomik 

NgFtw deklareta tatimbre sipas udhezimil nr I date 30.01.2006 

Ne Uog kedmsa te arketueshme pamqitel vleffg e TVShe zbritshme perfabra e M e w  per 41.776.372 lek 

Punimet e n d w i  te kerije Heci jane kontraMuar dhe jane mane persiper nga shoqeria EDONIL KONSTRUKSlON TIRANE 

Shoqeria ka konrtataa qeraje per a W t  e saja dho nuk ka objakte ne pronesi 

Burimet per perballimin e invastiml! te rPderthnii te hscitjane si me poahte 

Derdhje kontlibuti nga orteket sipas lkga 455 me analtrat pdatese per 15.222.091 lek 
Kredi bankare nga B)CT ne lek per 191.400.000 lek 

Hua nga Ortaku EdoM Construksioni 23.815.064 I& 
Shuma 230A37.155 lek 

VULA 

ADMlNlSTRATORl ORTAKET 




